
Adamov
Kraj: Jihomoravský Okres: Blansko

Správní obvod: Blansko GPS souřadnice: 49.295608N, 16.663855E

Nadmořská výška: 258 m n. m. První pís. zmínka: 1371 (653 let) Katastrální výměra: 378 ha

Počet obyvatel: 4 391 PSČ: 679 04

Adresa URL: www.adamov.cz

Počet obyvatel obce Adamov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

351 1 816 325 1 899 4 391

Historie počtu obyvatel obce Adamov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 351 1 816 325 1 899 12 4 391
1.1.2023 357 1 801 327 1 894 -6 4 379
1.1.2022 359 1 798 331 1 897 -34 4 385
1.1.2021 360 1 819 332 1 908 11 4 419
1.1.2020 352 1 828 309 1 919 -25 4 408
1.1.2019 357 1 831 316 1 929 -41 4 433
1.1.2018 345 1 864 312 1 953 -32 4 474
1.1.2017 345 1 891 305 1 965 -22 4 506
1.1.2016 335 1 912 293 1 988 44 4 528
1.1.2015 309 1 927 279 1 969 -19 4 484
1.1.2014 305 1 932 283 1 983 -19 4 503
1.1.2013 296 1 953 284 1 989 4 522
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